(Eredetije hártyán, az érd. Múzeumban. A fehér selyeinzsinóron 
függő pecsét el van koptatva. Egy másik eredetije a Sombory család 
levéltárában, némi váriánsokkal a helyes írásban, melyekből a lényege, 
sebbek a szöveg alatt kitüntetvék).

63.
1448. augusztus 14-én.

Nos Yniuersi Nobiles de Districtu Sebes, Mcmorie com- 
mendamus Tenore presencium quibus expedit vniuersis, Quod 
cum nos feria quinta, ante festum proxime Assumpcionis Beate 
Marie Yirginis in dicta Sebes, videlicet in sede nostra Judici- 
aria consedissemus, accedentes innostram presenciam Nobiles 
viri, videlicet Surban et Demetrius, nec non Ladislaus ac 
J obannes de Also Matskas ab vna, parte verő exaltera Negrilla 
dictus, Jobbagiones nobilis viri Georgy de R a k o w i c z a ,  
nec non in personis fily sui, pro quibusdam montibus Alpinis 
S e 1 y e vocata, litis materia, exorta fuisset, inter partes, Tan
dem predicti Nobiles et Negrilla Jobbagiones Nobilis viri 
videlicet Georgy de R a k o w i c z a  immisissent se ipsos ad 
octo virorum Nobilium videlicet ad Dionysium et Bogdanum, 
et ad Johannem de Muthnok, ac ad Michaelem Bobul, nec 
non ad Lucám de Also Matskas et ad Andreám Daua, et ad 
Yalentinum de M a g  or a ac ad Nicolaum de N a  c za, ad 
lidem ipsorum Deo debitam, predictorum virorum octo Nobi
lium, Ac predicti octo Nobiles coram nobis, nec non coram 
M i c h a e l e  de  C b o r n a B a n o S e u e r i n e n s i  fassi sunt 
per hunc modum; Quod mons S e 1 y e vocata ab Auis et Pro- 
tauis ad predictos Nobiles, videlicet ad Surbanum et ad Deme-

a) Sabotho. h) Basarag.
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trium et Ladislaum, nec non ad Johaunem de eadem A l s o  
M a t s k a s, ad eosdem Nobiles Jure perpetuo rcuoluta. Ac 
Negrilla, nec non íIly sui, ad eandem montem porcionariam 
nullám curain liabuisset. Datum in K a r a n s e b e s  feria 
quinta *) proxima ante festuni Assumpcionis Beate Marie V ir
ginia, Anno Domini Millesimo Quadringentesimo Quadrage- 
simo Octauo. D i s t r i c t u s  v e r ő  p r o p r i o  S i g i l l o  
c a r e n s ,  Cum Sigillis quatuor virorum nobilium, scilicet 
Bogdany de Mutbnok, et Michaelis Bobul, ac Nicolai Nacza 
nec non Valentini de Magora, presentes consignare curavit.

(Négy pecsét helye).

(Huszti András egyszerű másolata a tinkovai Macskási család 
ltárában 889. számában).

64.
1450. június 23-án.

Nos Johannes de Hwnyad Regni Huugarie Gubernátor 
etc. Memorie commendamus, tenore presencium significando 
quibus expedit vniuersis Quod veniendo nostri in presenciam 
Egregius Nicolaus filius (az ide tartozó keresztnév helye üres 
maradt) de Bezere exhibuit nobis quasdam literas Serenissimi 
condam principis domini Sigismundi Imperatoris et Regis 
Hungarie etc. super quoddam fundo curie in Karansebes habito 
confectas, tenoris infrascripti, petens nos vt easdem literas pre- 
sentibus nostris literis priuilegialibus de verbo ad verbum trans- 
scribi et transsumpmi faciendo confirmare dignaremur, Qua- 
rum tenor talis est.

(-Lásd Zsigmondkirálynak 1429. Sebesben kelt levelét 35. sz. alatt.)

Nos igitur Justis et Juris consonis peticionibus prefati 
Nicolai filius (igy) (a keresztnév helye ismét üres) de Bizere 
predicta fauorabiliter Inclinati prescriptas literas antefati con
dam domini Sigismundi Regis presentibus literis nostris pri
uilegialibus de verbo ad verbum transscribi et transsumpmi

*) Huszti itt alkalmasint hibásan feria quintát másolt, feria quarta 
helyett, mert Nagy-Boldogasszony napja maga 1448-dik évben csütör
tökre esett.
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facieuclo approbaiiimus ratificauimus et confiruiauimus ymino 
Roboramus Ratificamus et confirmamus eisclemque nostrum 
conseusum ex voluntate vniuersorum dominorum prelatorum 
et Baronum daraus et concedimus pariter et assensum, Niclii- 
lominusque consideratis suis multiplicibus meritis vnura locum 
Molendini sub ipsa Curia in fiuuio Sebes habitum simulcum om
nibus suis vtilitatibus et pertinencys eidem Nicol,ao ac per enni 
Ladislao carnali necnon alteri Ladislao filio condamLado ct Ja- 
cobo filio condara petri de eadem Bizere patruelibus fratribus 
suis ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis dedimus 
donauimus ct coutulimus, ymmo daraus donamus et confcrimus 
Jure perpetuo possidendum tenendum pariter et babendura 
Saluo Jure alieno Hamm nostrarum quibus Sigilluiu nostrum 
est appensum vigore et testimonio literarum mcdiantc Datura 
Bude in vigilia festi Natiuitatis beati Johannis Baptiste Anno 
Domini Millesimo quadringentesinio Quinquagcsimo.

(Eredetije hártyán, a Sombory család levéltárában. A pecsét íiigg 
zöld-vörös selymen.)

65.

1451. junius 7-én.

Johannes de Hunyad Regni Huugaric Gubernator. Ho- 
norabili Capitulo Ecclesie Orodiensis. Salulem eum honore. 
Quod Egregy Michael de Chorua Banus Zcueriensis et Nicolaus 
de B i z e r e  nostram veniendo in presenciam personaliter no
bis et dominis Prelatis et Baronibus Regni per módúm protes- 
tacionis significare curarunt in bűne módúm. Quomodo pie 
memorie condam Serenissimus princeps dominus Albertus hu
ms Regni Hungarie Rex tempore sue coronacionis ad nostram 
peticionem de qua nostra peticione et nos bene recordamur. 
Castrum D r a n k o  vocatum cis danubium existens simulcum 
Comitatu ac villis ad Idem pertinente ipsi Michaeli de Chorna 
Bano Zeueriensi, ac Blasio fratri carnali, necnon Nicolao Mio 
dicti Michaelis de Chorua quo ad diroctas tres partes. Ad quar- 
tam vero directam partem dicto Nicolao de Bi z e r e  ipsorumque 
heredibus et posteritatibus vniuersis pro fidelibus seruicys eo- 
rundem in perpetuum dedisset, quam donacionem ipsius doinini